TECHNICKÝ LIST
   1/8
BRA.F5.000_TL_10/2024         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: ZPĚTNÝ VENTIL PŘÍRUBOVÝ
2) Typ:  BRA.F5.000
3) Charakteristika použití:
• Přírubový zpětný ventil s pružinou a litinovým tělem vyrobený v souladu s přísnými výrobními
normami a řízením jakosti kvality ISO 9001.
• Pro instalaci v teplárnách, klimatizačních systémech, dálkového vytápění, distribuce a úpravu
vody, průmyslové aplikace, zemědělské aplikace, rozvody stlačeného vzduchu, požární
systémy, oleje a uhlovodíky.
• Tvar minimalizují turbulence a tlakové ztráty.
• Možnost vertikální i horizontální instalace a jako patní ventily.
• Není vhodný pro páru.
• Atest na pitnou vodu dle Vyhl. č. 409/2005 Sb.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE
F5000050 BRA.F5.000 DN 50; L = 120 mm
F5000065 BRA.F5.000 DN 65; L = 120 mm
F5000080 BRA.F5.000 DN 80; L = 140 mm
F5000100 BRA.F5.000 DN 100; L = 170 mm
F5000125 BRA.F5.000 DN 125; L = 200 mm
F5000150 BRA.F5.000 DN 150; L = 230 mm
F5000200 BRA.F5.000 DN 200; L = 300 mm
F5000250 BRA.F5.000 DN 250; L = 370 mm
w
w
w
.